

# Petro-Chem A/S

Smedeland 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 00 54 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Anders Bloch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Petro-Chem A/S Smedeland 22 2600 Glostrup  Telefon: 70701881 Telefax: 70701706 Hjemmeside: petrochem.dk  CVR-nr.: 27 00 54 46 Stiftet: 6. februar 2003 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Bloch John Molkjær Mikkelsen Peter Lenthe
<b>Direktion</b>	Peter Lenthe
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelser</b>	Handelsbanken A/S Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bloch Consulting ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Petrochem Norge AS, Norge Petrochem Sverige AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forhandle petro-kemiske produkter på især det danske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.984 t.kr. mod 6.520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31. december 2017 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Selskabet forventes at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.983.787</b>	<b>6.520.332</b>
2 Personaleomkostninger	-5.273.775	-4.979.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.710.012</b>	<b>1.540.334</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-808.679	-1.139.486
Andre finansielle indtægter	113.313	169.349
3 Øvrige finansielle omkostninger	-346.670	-217.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.976</b>	<b>353.038</b>
Skat af årets resultat	-328.624	-335.484
<b>Årets resultat</b>	<b>339.352</b>	<b>17.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	339.352	17.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>339.352</b>	<b>17.554</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.459	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.459	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>68.459</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.264.032	2.990.600
Varebeholdninger i alt	3.264.032	2.990.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.582.087	2.835.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.261.191	985.349
Udskudte skatteaktiver	5.773	7.697
Andre tilgodehavender	30.403	50.302
Periodeafgrænsningsposter	3.318	5.003
Tilgodehavender i alt	3.882.772	3.884.119
Likvide beholdninger	116.383	108.649
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.263.187</b>	<b>6.983.368</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.331.646</b>	<b>6.983.368</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.150.000	1.150.000
Overført resultat	-2.222.451	-2.581.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.072.451</b>	<b>-1.431.277</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	976.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.000</u>	<u>2.476.577</u>
 Gæld til pengeinstitutter	1.793.060	463.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.878.546	3.664.215
Selskabsskat	0	260.206
Anden gæld	2.232.491	1.549.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.904.097</u>	<u>5.938.068</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.404.097</b>	<b>8.414.645</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>7.331.646</b>	<b>6.983.368</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets selskabskapital er tabt pr. 31. december 2017 og selskabet er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Selskabet forventes at kunne retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.417.713	4.163.559
Pensioner	211.909	192.968
Andre omkostninger til social sikring	41.426	38.839
Personaleomkostninger i øvrigt	602.727	584.632
	<b>5.273.775</b>	<b>4.979.998</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.630	60.164
Andre finansielle omkostninger	302.040	156.995
	<b>346.670</b>	<b>217.159</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.793 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	3.264 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.582 t.kr.	
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med CEMB ApS CVR-nr. 21 23 74 85 som administrationsselskab og hæfter til og med den 28. december 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Petro-Chem A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. december 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bloch Consulting ApS, CVR-nr. 39 07 42 49 som administrationselskab og hæfter fra og med den 29. december 2017 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Lenthe (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Peter Lenthe

Serienummer: PID:9208-2002-2-049660977930

IP: 81.7.132.242

2018-06-11 12:46:58Z

NEM ID 

## Peter Lenthe (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Peter Lenthe

Serienummer: PID:9208-2002-2-049660977930

IP: 81.7.132.242

2018-06-11 12:46:58Z

NEM ID 

## John Molkjær Mikkelsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: John Molkjær Mikkelsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-041225161232

IP: 62.107.142.80

2018-06-11 13:34:21Z

NEM ID 

## Anders Bloch (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Anders Bloch

Serienummer: PID:9208-2002-2-876036664538

IP: 81.7.132.242

2018-06-12 08:12:10Z

NEM ID 

## Erik Christensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 87.54.44.190

2018-06-12 08:14:26Z

NEM ID 

## Anders Bloch (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Anders Bloch

Serienummer: PID:9208-2002-2-876036664538

IP: 81.7.132.242

2018-06-12 08:15:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4821Z-YUYEJ-NSDHL-TQNG5-AQLEM-SS70N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>